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3
4
5
6
7
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

ドラグノブ
スプール組
クリックギアワッシャー
クリックギア
メインシャフト
ローターナット
ローターワッシャー
ローター
ラインローラー
ラインローラーブッシング
ラインローラーワッシャー
ベールアーム
ラインローラーネジ
ベールアームネジ
ベールストッパーレバースプリング
ベールストッパーレバー大
ベールストッパーレバー小
ローターカバー
ローターカバーネジ
ベールホルダー
ラインローラーシャフト
ベール
リテーナーネジ
ボールベアリングリテーナー
ボールベアリング
ボールベアリングブッシング

400円
600円
50円
50円

300円
100円
50円

600円
100円
50円
50円

300円
50円
50円
50円

100円
100円
100円
50円

200円
200円
200円
50円

100円
200円
50円

300円
50円

400円
50円
50円
50円

100円
600円
100円
50円

150円
50円

300円
200円
50円

200円
500円
100円
50円

300円
50円

100円
50円

200円
800円

No. パーツ名 税抜定価 税抜定価パーツコード パーツコード

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

ワンウェイクラッチ
ワンウェイクラッチスプリング
ピニオンギア
逆転防止バネ
逆転防止ネジ
逆転防止レバー
逆転防止シャフト
メインボディ
スライダーリテーナープレート
スライダーリテーナープレートネジ
リアキャップ
リアキャップネジ
オシュレートスライダーギア
オシュレートスライダー
スライダーネジ
ボールベアリング
ドライブギア
ドライブギアワッシャー
メインボディカバーブッシング
メインボディカバー
メインボディカバーネジ
メインボディーキャップ
ハンドルワッシャー
ハンドル止めネジ
ハンドル組

X1OP40N1
X1OP40N2
X1OP40N3
X1OP40N4
X1OP40N5
X1OP40N6
X1OP40N7
X1OP40N8
X1OP40N9
X1OP40N10
X1OP40N11
X1OP40N12
X1OP40N13
X1OP40N14
X1OP40N15
X1OP40N16
X1OP40N17
X1OP40N18
X1OP40N19
X1OP40N20
X1OP40N21
X1OP40N22
X1OP40N23
X1OP40N24
X1OP40N25
X1OP40N26

X1OP40N27
X1OP40N28
X1OP40N29
X1OP40N30
X1OP40N31
X1OP40N32
X1OP40N33
X1OP40N34
X1OP40N35
X1OP40N36
X1OP40N37
X1OP40N38
X1OP40N39
X1OP40N40
X1OP40N41
X1OP40N42
X1OP40N43
X1OP40N44
X1OP40N45
X1OP40N46
X1OP40N47
X1OP40N48
X1OP40N49
X1OP40N50
X1OP40N51

No. パーツ名

www.proxinc.co.jp

【パーツリスト】


